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StatkraftEnergiAS - tillatelse til byggingog driftav Kivatnpumpe med
overføringavvann fra Kivatntil Langvatni Sørfoldkommunei Nordland

Vedlagt oversendes 50 avtrykk av konsesjonsdokumentet for ovennevnte konsesjon,
samt kopi av departementets brev av i dag til konsesjonæren.

NVE gis myndighet til å godkjenne planer, jf. vilkårenes post 7 (Godkjenning av planer,
landskapsmessige forhold, tilsyn mv.).

Videre gis NVE myndighet til å foreta utarbeidelse av pålegg, samt føre tilsyn med
utførelse og senere vedlikehold av terskler, jf. vilkårenes post 12 (Terskler mv.). NVE
gis også myndighet til å treffe bestemmelser om hydrologiske observasjoner etter
vilkårenes post 14 (Hydrologiske observasjoner, kart mv.), samt gi pålegg om
etterundersøkelser, jf. vilkårenes post 15 (Etterundersøkelser).
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Vårref. Dato
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StatkraftEnergiAS - tillatelse til byggingog driftav Kivatnpumpe med
overføringav vann fraffivatntil Langvatni Sørfoldkommunei Nordland

Under henvisning til Olje- og energidepartementets brev av 16. februar 2012
oversendes vedlagt 40 avtrykk av konsesjonsdokumentet for ovennevnte tillatelse.

Departementet har følgende kommentarer til konsesjonsvilkårene:

Konsesjonen gis på ubegrenset tid, men vilkårene for konsesjonen kan tas opp til
alminnelig revisjon i 2042, jf. vilkårenes post 1 (Konsesjonstid).

Konsesjonæren skal betale årlige avgifter til statens konsesjonsavgiftsfond med kr 8 pr.
nat.hk, og til konsesjonsavgiftsfondet i de fylkes-, herreds- og bykommuner som
Kongen bestemmer med kr 24 pr. nat.hk, jf. vilkårenes post 2 (Konsesjonsavgifter og
næringsfond).

Arbeidet må påbegynnes innen 5 år fra konsesjonens dato og fullføres innen ytterligere
5 år, jf. vilkårenes post 4 (Byggefrister mv.)

NVE gis myndighet til å godkjenne planer, jf. vilkårenes post 7 (Godkjenning av planer,
landskapsmessige forhold, tilsyn mv.). Dersom ikke planer allerede er sendt NVE for
godkjennelse, ber en om at dette snarest blir gjort.

Saker i forbindelse med vilkårenes post 8 (Naturforvaltning) hører inn under
Direktoratet for naturforvaltning (DN).
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Saker i forbindelse med vilkårenes post 10 (Forurensning mv.) hører inn under
fylkesmannen.

NVE gis myndighet til å foreta utarbeidelse av pålegg, samt føre tilsyn med utførelse og
senere vedlikehold av terskler, jf. vilkårenes post 12 (Terskler mv.). NVE gis også
myndighet til å treffe bestemmelser om hydrologiske observasjoner etter vilkårenes
post 14 (Hydrologiske observasjoner, kart mv.) samt gi pålegg om etterundersøkelser,
jf. vilkårenes post 15 (Etterundersøkelser).

Det skal avstås konsesjonskraft til kommuner og fylkeskommuner etter vilkårenes post
18.

Vilkårene i konsesjonen om konsesjonærens ansvar ved anlegg/drift bes iakttatt. Det
samme gjelder vilkåret om kulturminner.

Når det gjelder manøvreringsreglementet, er Kivatn tatt inn som et nytt magasin i
oversikten over magasiner med reguleringsgrenser, jf. oppdatert manøvrerings-
reglement for regulering av Kobbelv og Sørfiordvassdragene, post 1. A. Reguleringer.

For så vidt gjelder overføring og minstevannføring, er følgende tatt inn i
manøvreringsreglementet som nytt punkt f under post 1. B. Overføringer:
"Avlopetfra Kivatn 494 (14,83 km2) overførestil Langvatnet.Det skal slippes
minstevannføringtilsvarende0,096 m3/s sommer ogvinter."

Departementet forbeholder seg retten til å treffe enhver bestemmelse som måtte anses
påkrevd etter konsesjonsbetingelsene og kontrollen med deres overholdelse, jf.
vilkårenes post 20 (Kontroll med overholdelsen av vilkårene).

Det vedlegges to bekreftede eksemplarer av konsesjonsdokumentet, som bes sendt til
tinglysing så snart som mulig, jf. vilkårenes post 21. Dokumentet skal avmerkes på de
eiendommer eller bruk i vassdraget som berøres av reguleringen.

Det ene konsesjonsdokumentet bes deretter returnert Olje- og energidepartementet
med attest om hvilke eiendommer dokumentet er anmerket på.
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